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L ÆS 
ENKELTFAG

STYRK DIN UNDERVISNINGSPRAKSIS
På det Humanistiske og Samfundsvidenskabelige Fakultet tilbyder vi 
fleksible efteruddannelser, der giver dig de rette kompetencer til at 
udvikle din undervisning og styrke din faglige profil. Få ny viden inden 
for læringsdesign, pædagogisk ledelse eller digital teknologi – og 
anvend den direkte i din praksis.

H VO R FO R  VÆ LG E O S?

• Bliv en del af et fagligt fællesskab. 
• Arbejd med opgaver fra din hverdag. 
• Få den nyeste forskningsbaserede viden.

BLIV KL ÆDT PÅ  TI L FR E MTI DE N .

Vil du udvikle dine kompetencer uden at binde dig til en hel uddannel-
se? Enkeltfag giver dig mulighed for at dykke ned i specifikke emner 
og opnå ny viden og praktiske redskaber, som du kan anvende direkte i 
din undervisning. 
 
    MED ENKELTFAG KAN DU: 

• Fokusere på det, der interesserer dig: Vælg præcis det fag, der 
matcher dine behov.

• Fleksibilitet: Kombinér efteruddannelse med en travl hverdag, og 
læs i dit eget tempo – både fysisk og online.

• Udvid din viden: Opnå ny indsigt inden for fx læringsdesign,  
pædagogisk ledelse eller digital undervisning.

 
Enkeltfagene kan også indgå som en del af en længere videreuddan-
nelse, hvis du senere ønsker at bygge videre på din viden. Det betyder, 
at du kan samle dine enkeltfag til fx en diplom- eller masteruddannel-
se og dermed skabe en fleksibel vej til større faglig specialisering.
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På det Humanistiske og Samfundsvidenskabelige Fakultet 
tilbyder vi en række enkeltfag, der er skræddersyet til dig, der vil 
specialisere dig og udvikle dine kompetencer, uden at forpligte dig til en 
hel uddannelse. Vores enkeltfag dækker en bred vifte af emner, og giver 
dig mulighed for at lære nyt i et tempo, der passer til din 
hverdag. Se udvalgte enkeltfag nedenfor.

LÆREPROCESSER OG PÆDAGOGIK: 
Innovation og kreativt læringsdesign 
Aalborg og København • Master i Læreprocesser 
Få indsigt i, hvordan du skaber inspirerende læringsdesign, der 
fremmer kreativitet og innovation i undervisningen. 
 
Didaktik og professionsudvikling 
Aalborg • Master i Læreprocesser 
Dyk ned i forskellige didaktiske tilgange og lær, hvordan du kan 
styrke din undervisningspraksis. 
 
Evaluering af læreprocesser 
Aalborg • Master i Læreprocesser 
Lær at evaluere undervisning og læringsforløb for at sikre bedre 
læringsudbytte.

Organisatorisk læring 
Aalborg • Master i Læreprocesser 
Lær, hvordan læring kan organiseres i komplekse strukturer og 
understøtte organisatoriske forandringsprocesser. 
 
Pædagogisk ledelse i praksis 
Aalborg og København • Master i Læreprocesser 
Få værktøjer til at lede pædagogiske udviklingsprocesser og styrke 
organisationens læringsmiljø.

Psykologiske perspektiver på trivsel og velfærd 
Aalborg • Master i Trivsel og Psykologisk Velfærd 
Få indsigt i trivsel og velfærd gennem nøglebegreber i personligheds-, 
social-, udviklings- og kognitionspsykologi og skab et stærkt 
fundament for dine studier. 
 
IT, TEKNOLOGI, DIGITAL DANNELSE: 
Sociale medier i  børne- og ungdomskulturen 
 - Algoritmer, data og dannelse
København, Online • Master i IKT og læring 
Bliv klogere på de udfordringer og muligheder, der følger med unges 
brug af digitale medier. 
 
AI i læring og undervisning
København, Online • Master i IKT og læring 
Lær, hvordan AI kan integreres i undervisningen, og hvordan du kan 
bruge generativ AI til at skabe interaktive og engagerende 
læringsforløb. 

 

Digital teknologi og sproglæring 
København og online • Master i IKT og Læring 
Udforsk ny digital teknologi til sproglæring, fra AI-chatbots og 
gamification til apps og adaptive platforme, og få indsigt i, hvordan 
teknologi kan styrke sproglæring. 

Kunstig intelligens og kvalitative metoder 
Aarhus • Master i IT, Organisation 
Lær at bruge generativ AI til tekstanalyse, oversætte lyd til data 
og inddrage brugere i udviklingen af visuelle prototyper under 
workshops.

Design af online uddannelse 
København, Online • Master i IKT og læring
Lær at udvikle effektive online undervisningsforløb, der engagerer 
og motiverer eleverne. 
 
LÆRING OG KREATIVET: 
Spil og læring 
Aalborg, Online • Master i IKT og læring 
Udforsk, hvordan spil og design kan fremme læring og kreativ 
tænkning. 
 
Grundlæggende indspilnings- og lydstudieteknik 
Aalborg, Online • Musik 
Lær de grundlæggende teknikker inden for indspilning og 
lydproduktion.

Gaming og kompetenceudvikling 
København og online • Master i IKT og Læring 
Undersøg, hvordan gaming kan udvikle kompetencer som engelsk, 
samarbejde og selvregulering. Få værktøjer til at rammesætte og 
facilitere gaming-aktiviteter i læringsmiljøer som skoler, 
fritidsklubber og gymnasier.
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Hos Det Humanistiske og Samfundsvidenskabelige Fakultet udvikler 
vi hvert år flere skræddersyede kurser, der er tilpasset konkrete be-
hov for kompetenceløft, som bygger på den nyeste forskningsbase-
rede viden. Vores unikke forløb udvikles i tæt samarbejde med jer, så 
vi kan sikre den helt rette kombination af evidensbaserede lærings-
metoder, dyb faglighed og struktureret opbygning. Vi designer alt fra 
intensive endagsforløb til længerevarende kurser, som strækker sig 
over et år, og leverer høj læringsværdi ved at integrere forskningsre-
sultater og best practice i undervisningen.

VIL DU VIDE MERE? 
Kontakt eftervidereuddannelseskoordinator 
Marie Grau, mgg@evu.aau.dk, tlf. (+45) 9940 3260

HVIS DU ER BLEVET NYSGERRIG, HAR SPØRGSMÅL ELLER BARE VIL HAVE LIDT MERE INFORMATION
 OM EN ELLER FLERE AF VORES UDDANNELSER, SÅ ER DU ALTID MEGET VELKOMMEN TIL AT KONTAKTE OS. 

LÆS MERE OM VORES MANGE TILBUD INDE PÅ WWW.EVU.AAU.DK
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SKR ÆD DER SYEDE 
KURSER 

 
KONTAKT

 Eftervidereuddannelseskonsulent Zenia Dietz Ørskov på zdo@evu.aau.dk for at høre mere om, hvordan et specifikt enkeltfag eller 
forløb kan styrke din faglige udvikling!


